[image: Герб п. Пионерский]
Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИОНЕРСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] «19»  июля  2022 г.                                                                                            		№289

Об утверждении Правил землепользования и
застройки городского поселения Пионерский

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения Пионерский, решением Совета депутатов городского поселения Пионерский от 10.05.2018 № 37 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений в городском поселении Пионерский»

1. Утвердить Правила землепользования и застройки городского поселения Пионерский согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее решение в Бюллетене «Пионерский Вестник» и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления городского поселения Пионерский.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения Пионерский		                      		 	В.С. Зубчик

image1.jpeg